香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不

發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損

失承擔任何責任。

Vobile Group Limited
阜 博 集 團 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：3738）

自願性公告

成功在日本拓展RIGHTS ID業務

本公告由阜博集團有限公司（「本公司」）連同其附屬公司（「本集團」）自願刊發。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，本公司在日本的附屬公司與NexTone株式會社、AVEX
集團、讀賣電視廣播公司 (YTV)、日本舞台藝術振興會（ NBS、公益財團法人）分別簽署

RIGHTS ID業務合作協議，為客戶提供音視頻內容網絡版權管理與變現服務。

本公司股東及有意投資者於買賣本公司證券時，務須審慎行事。

承董事會命

阜博集團有限公司

主席

王揚斌

香港，二零二一年二月二十六日

於本公告日期，本公司董事會由執行董事王揚斌先生及Michael Paul WITTE先生；非執行董事 J David WARGO
先生及王偉軍先生；及獨立非執行董事陳敬文先生、張墀駒先生、Alfred Tsai CHU先生及Charles Eric
EESLEY先生組成。